

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LOHÄRADS IDROTTSFÖRENING 2009.

Styrelsen får till Lohärads Idrottsförenings årsmöte avgiva följande berättelse för verksamhetsåret 2009.

Föreningen har hållit 4 st protokollförda styrelsesammanträden.

Antalet medlemmar för 2009 är oförändrat ca: 250st.

Styrelsen för 2009 har haft följande sammansättning.

Ordf.-Tommy Williamsson, vice ordf.- Thomas Henriksson, kassör-Inga Britt Johansson, sekr.- Hans Karlsson, ordinarie ledamöter- Christer Mesch, Jessica Jading, Henrik Maatson, suppleanger- Karl-Olof Söderqvist och Ronny Alfonsson.

FOTBOLLSÅRET 2009

Senior verksamheten inleddes med träning i början av januari, under ledning av tränarduon Per Mattsson och Basse Nordberg.

Den 14:e februari arrangerade Lohärad/Estuna IF TDE-cupen som spelades i Väddö IF:s inomhushall.

16 st lag deltog i cupen. Lohärad/Estuna IF tog sig till kvartsfinal. Segrade gjorde Mälärhöjden.

Lohärad/Estuna IF:s seniorlag har under 2009 del-tagit i seriespel i div. 6. Efter en svag inledning med bara 1 poäng efter 4 matcher kom laget igång mot slutet av vårsäsongen efter att laget föryngrats med bl.a. ett par hemvändare, Daniel Wahlgren och Nick Holmgren, samt nyförvärv från BK Vargarna. Uppryckningen räckte till en 3:dje plats i serien, trots att man stod för den bästa målfabrikationen i sammandraget.

Som det flaggades för vid förra årsmötet anmäldes inget reservlag för 2009. Efter den relativt positiva höstsäsongen med flera aktiva återupptas förmodligen reservlagets deltagande i seriespel till 2010.

Basse Nordberg fortsätter som tränare under 2010 med bistånd av Tommy Williamsson som lagledare.

Den 29/8 hölls kräftskiva vid Björkhaga för 90 deltagare, som exemplariskt arrangerades av Tommy Larsson, Daniel Wahlgren, Mats Maatson och Linus Svedbjörk.

UNGDOMSVERKSAMHET

Föreningen har under 2009 bedrivit ungdomsverksamhet av bred karaktär på Björkhaga och deltagit i och arrangerat flertal läger och cuper för ungdomar i årskullar födda 1997-2001.

Christer Mesch har som tidigare år varit pådrivande och har tillsammans med Peter Hepp, Peter Carlhem, Jessica Jading, Peder Eriksson, Sara Lindberg och Patrik Olsson m.fl. lett och utbildat ungdomar i fotbollens konst.

För utförligare information om verksamheten hänvisas till sep. bilaga.

Presentation av ungdomslagen finns även att tillgå på vår hemsida, www.loharadsif.se. Där finns även en länk till filmade inslag från flertal ungdomsmatcher producerat av Peter Bergendahl.

BORDTENNIS

Föreningen har under säsongen 2008-2009 deltagit med 2st Oldboyslag och ett seniorlag i seriespel.

Verksamheten bedrivs vid Lommarskolan i Norrtälje.

Seniorlaget som efter fjolårets framgångar blev uppflyttade till div. 5 hamnade på plats 10 i sammandraget.

Oldboyslag 1 som tillhört klass 1 slutade på en femte plats i serien.

Oldboys lag 2 placerade sig på 8:de plats i sin klass 2.

Föreningen har under säsongen även deltagit som medarrangör till Roslagsmästerskapen som spelats i Lommarskolan.

MOTION

Föreningen har under året samarbetat med Lohärads församling, hembygdsföreningen och bygdegårdsföreningen och bl.a. arrangerat Allemanut i form av tipspromenader med start vid Prästgården den 19/4 resp. Björkhaga 27/9.

RETURPAPPER

Under 2009 har föreningen samlat in ca: 100 ton papper.

Insamlingen utökades under 2009 med ytterligare en sträcka från Färsna till Estuna kyrka.

Papper har också hämtats av Ulf Henriksson och Ulf Sjöblom vid Norrtälje Tidning.

Likt tidigare har det hämtats från Koludden i norr till Husby-Skederid i söder. Tommy Williamsson kör Lohärad t.om. Hållsta samt Skederid.

Thomas, Leif, Ulf och Tommy Henriksson hämtat inom Kragsta, Syninge Husby.

Leif och Tommy Henriksson har under året lagt ned ett stort arbete med lastning av container. Till sin hjälp med sortering av inhämtat papper har de haft ungdomslagen som turats om med detta.

Jonas Sandgren har ombesörjt transport av papper till Rosersberg.

Inga-Britt Johansson och Agneta Johansson har bidragit med mackor, kaffe eller soppa som varit mycket uppskattat av insamlarna.

Från och med 1/4-2010 upphör föreningens 20-åriga verksamhet med pappersinsamling efter att avtalet med Norrtälje kommun upphör att gälla.

Det har inneburit mycket arbete men också gett god ekonomisk ersättning till föreningen vilken kan bli svår att ersätta med annan inkomstbringande verksamhet.

Föreningen önskar här framföra sitt varma tack till Er alla som ideellt och uppoffrande bidragit till returpappershanteringen.

IDROTTSPLATSEN

Under året har det lagts singel och HDF betongplatta för uppförande av nya avbytarbås intill fotbollsplanen.

Thomas Henriksson har med hjälp av LB-hus i Rimbo anskaffat byggmateriel för bl.a detta ändamål.

Föreningen har även köpt en beg. rörverkstad vilken skall ersätta det bef. förrådet för gräsklipparen. Det tidigare förrådet är numer i dåligt skick.

Föreningen påbörjade under 2009 en solfångarinstallation för varmvattenberedning. Solfångare och takarbeten är färdigställda, ackumulatortankar är på plats, återstår installations- och invändiga arbeten innan anläggning är färdig.

I detta projekt har Roine Söderström, Magnus Klintborg, Henrik Maatson, Ronny Alfonsson, Kjell Wahlgren, Hans Karlsson och Tommy Williamsson medverkat.

Tommy Henriksson och seniorlaget har under hösten fyllt upp svackor i gräsmattan på A-planen med jord.

Buskar och sly runt B-planen har tagits ned och lagts på hög för att senare eldas.

FESTLIGHETER M.M

Traditionsenligt arrangerades välbesökt midsommarfest vid Björkhaga.

Ånyo tur med vädret så alla kunde roa sig utomhus med bl.a. sång och danslekar ledda av systrarna Malin, Therese och Johanna Hansson Dahl, till musik framförd av våra trogna musikanter Kurt Tillman på dragspel, Hans Perkiö på fiol och Per-Olof Johansson gitarr.

I övrigt bjöds tillfälle till tävlan i pilkastning, fiskdamm, chokladhjul, lotterier och bollek, för att sedan ta igen sig med korv, hembakt med kaffe eller egen picnic korg i det gröna.

Den 28/6 medverkade föreningen tillsammans med bygdegårdsföreningen, hembygdsföreningen och Victoriaklubb Norrtälje i arrangemanget av veteranmopedrallyt som i år samlade 146 deltagare samt även uppmärksammades med reportage i tidningen Teknikens Värld.

Föreningen medverkade tillsammans med övriga föreningar i Lohärad, den 4/7, i arrangemanget "Lohäradsdag" med fotbollsspel mellan P99 och föräldrar. Dagen avslutades med ett för alla föreningar gemensamt samkväm i bygdens gård.

Den 9/10 förevisades jordbruksmaskiner vid Husby kyrka. Inga-Britt Johansson och Agneta Johansson förplägnade påpassligt, å föreningens vägnar, tillresta besökare med ärtsoppa, smörgås och kaffe.

I november avtackades ungdomsledare, returpappersinsamlare, solfångarbyggare och Åke Andersson ,som hjälper oss med arrendeavtal, med middag på Antep i Norrtälje.

I bygdegården hölls Julmarknad den 29/11 där föreningen deltog med försäljning av handarbeten och hantverk genom Inga-Britt och Gunilla Johanssons försorg.

EKONOMI

Föreningen har i år, 2009, omsatt ca: 553.000:- kr.

Inkomsterna har uppgått till ca: 535.000:- kr

Summa behållning kassa/bank/postgiro ca: 237.000:- kr

För noggrannare redovisning av ekonomin hänvisas till resultat och balansräkning.

Styrelsen framför sitt varma tack till alla medlemmar,sponsorer och övriga intressenter för det arbete och bidrag ni utfört och erlagt under det gångna verksamhetsåret, och hoppas att Ni fortsätter att arbeta och bidra till föreningens fortlevnad..

Malmen, Lohärad mars 2010.


.....
Hans Karlsson